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Curso: Prevención de Riesgos Laborales en el Laboratorio 

9 de Noviembre de 2018 (de 9:00 a 13:00 horas) 
Lugar: por determinar 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE  PDI‐PAS  Correo 

1  Borrego Alonso, David  PDI  davidin@usal.es 

2  Edreira González, Tomás  PDI  tmsedreira@usal.es 

3  Fernández del Campo García, Mª. Teresa  PDI  tfdzcg@usal.es 

4  García Estévez, Ignacio  PDI  igarest@usal.es 

5  García Santos, Mª. del Pilar  PDI  pigarsan@usal.es 

6  González Rodríguez, Beatriz  PDI  bei@usal.es 

7  Lacal Romero, Jesús  PDI  jlacal@usal.es 

8  Martín Sánchez, Patricia  PDI  patrimar@usal.es 

9  Martín Santos, Patricia  PDI  pms@usal.es 

10  Mesías Recamán, Fernando  PDI  fmesias@usal.es 

11  Navarro Martínez, Ana  PDI  ananavarro@usal.es 

12  Nieto Jiménez, Celia  PDI  celianieto@usal.es 

13  Pinto Carrasco, Daniel  PDI dpintocarrasco@usal.es 

14  Rodríguez Romero, Marta  PDI marta.rodriguez@usal.es 

15  Sánchez Herrero, Sergio  PDI sersanchezherrero@gmail.com 

16  Sánchez Reyes, Estefanía  PDI fani_sanchez@usal.es 

17  Teijón López‐Zuazo, Evelio  PDI eteijon@usal.es 

18  Uña Álvarez, José Antonio  PDI jaua@usal.es 

19  Vázquez Canelas, Lorena  PDI  lorena.vazquez@usal.es 
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20  Vicente Vicente, Laura  PDI lauravicente@usal.es 

21  Yanguas Samaniego, Francisco  PDI fran_ys@usal.es 

22  Almeida Jiménez, Mª. Dolores  PAS  lolime@usal.es 

23  Barajas Martín, Mª. Belén  PAS  u72201@usal.es 

24  Barbosa Cuesta, Mª. Inmaculada  PAS  mibcuesta@usal.es 

25  Bárcena Carrasco, Paloma  PAS  pabarcena@usal.es 

26  Barrios Blanco, Rosa María  PAS  rosamaria@usal.es 

27  Barrios Fernández, Ana Isabel  PAS  anabel.barrios@usal.es 

28  Bollo Alejandre, Gregorio  PAS  gbollo@usal.es 

29  Flores Hernández, Emilia  PAS  flower@usal.es 

30  García Aparicio, Rosa María  PAS  rosae@usal.es 

31  García García, Félix  PAS  fggarcia@usal.es 

32  García Rubia, Mª. del Rosario  PAS  rosagaru@usal.es 

33  Gutiérrez del Río, Isabel  PAS  isabelgr@usal.es 

34  Hernández Moreno, Fernando Luis  PAS  fhm@usal.es 

35  Lucas Cocho, Marta  PAS  marlu@usal.es 

36  Manzano Muñoz, Mª. Teresa  PAS  tmanzano@usal.es 

37  Marcos Corral, Teresa  PAS  teresa.marcos@usal.es 

38  Naranjo Bayón, Araceli  PAS  aracelinaranjo@usal.es 

39  Parreño Manchado, Álvaro  PAS  apaman@usal.es 

40  Pedrosa García, Mª. Del Canto  PAS  canty@usal.es 

41  Pérez Martín, María José  PAS  mjpm@usal.es 
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42  Rey Prieto, Mª. Tomasa del  PAS  reyprit@usal.es 

43  Rodríguez Canillar, Simón  PAS  canillar@usal.es 

44  Sáez Ayuso, Raquel  PAS  raquelsaez@usal.es 

45  Sánchez Aparicio, Mª. Dolores  PAS  lolitalola76@usal.es 

46  Sánchez Elices, Manuela  PAS  mse@usal.es 

47  Sánchez García, Mª. de la Luz  PAS  sangar@usal.es 

48  Sierra Ramos, Montserrat  PAS  msr@usal.es 

49  Sotelo Martínez, Margarita  PAS  meggie@usal.es 

50  Tabernero Sánchez, Álvaro  PAS  alvatab@usal.es 

51  Tapia Nevado, Cristina  PAS  cristina.tapia@usal.es 

52  Torés Martín, Jorge  PAS  jorgetores@usal.es 

53  Brufau Redondo, Ana  FICUS  abrufau@usal.es 

54  Campo Benéitez, Mª. José  FICUS  mjcampob@usal.es 

55  Dégano Blázquez, Rosa María  FICUS  romade@usal.es 

56  Manzano Román, Raúl  FICUS  rmanzano@usal.es 

 


